
    

 

 
 

Besluit 
 
College van burgemeester en wethouders, burgemeester en raad, ieder voor zover het zijn bevoegdheden 

betreft,  

 

gelet op artikel 2:15 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

ten einde gehoor te geven aan de wens om het mogelijk te maken (formele) zienswijzen ook digitaal te 

kunnen indienen;    

 

besluiten: 

 

1. De elektronische weg voor het indienen van zienswijzen open te stellen met ingang van de dag na die 

waarop dit besluit is bekendgemaakt. 

2. Daarbij de volgende nadere eisen vast te stellen: 

a. digitaal indienen van een zienswijze kan alleen met het gemeentelijk digitale formulier 

"indienen zienswijze" waarvoor een DigiD inlogcode nodig is; 

b. als tijdstip van ontvangst van een met de onder a. genoemde digitale formulier ingediende 

zienswijze(n) word(en)t aangemerkt het tijdstip waarop het gemeentelijk systeem voor 

gegevensverwerking een ontvangstbevestiging per e-mail heeft verstuurd aan de indiener van 

het onder a. genoemde digitale formulier. 

 

Aldus besloten te Hilversum op 15 januari 2019 door het college van burgemeester en wethouders, 

 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

  

D. Emmer P.I. Broertjes 

Aldus besloten te Hilversum op 15 januari 2019 door de burgemeester, 

 

 

 

P.I. Broertjes 

 

Aldus besloten te Hilversum in de openbare vergadering van 27 maart 2019 door de gemeenteraad, 

 

De griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


